



Brand

Cheerios, Honey nut

Description

Honey Nut Cheerios 10x430g.

Net Content

-

Functional name

Honey Nut Cheerios 10x430g.

GTIN

00016000161573

Identification

100209

Country of origin

-

Packaging

-

Ingredients

Heilir **hafrar** (62%), sykur*, maíssterkja*, hunang (2,5%), dökkt sykursiróp, salt, bindiefni (kalsíumkarbónat), repjuolia, bragðaukandi efni (natríumfosföt), ýruefni (ein- og tvíglýseríð af fitusýrum), vítamín og steinefni (járn (vetnisafoxað járn), níasín (nikótínamið), pantóþensýra (kalsíum-D-pantóþenat), B6 vítamín (pyridoxinhýdróklóríð), fólínsýra), rotvarnarefni (blönduð tókóferól), bragðefni (inniheldur **möndlur**). *Erfðabreytt eða framleitt úr erfðabreyttum hráefnum

Usage

-

Storage

Geymist á þurrum og svölum stað

Temperature

MAX: - MIN: -

Allergens

Gluten

Free from

Crustacean

Free from

Egg

Free from

Fish

Free from

Peanuts

Free from

Soybean

Free from

Milk

Free from

Tree Nuts

Contains

**Celery**

Free from

Mustard

Free from

Sesame Seed

Free from

Dioxide and Sulphite

Free from

Lupine

Free from

Molluscs

Free from

Nutrients

Energy	1655 Kilojoule, 392 Kilocalorie (international table)
Fat	5.2 Gram
Of which saturated fat	1.1 Gram
Carbohydrate	73.7 Gram
Of which sugars	31.9 Gram
Protein	9 Gram
Salt equivalent	1.35 Gram

Contact

-

Packaging Marks

-